

ZP.272.19.2014

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

**Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „Udzielenie kredytu”**

**W dniu 13 listopada 2014 roku wpłynęła prośba o udzielenie następujących wyjaśnień:**

W nawiązaniu do zamieszczonych na BIP odpowiedzi na pytania wynikające z FORMULARZA KLIENTA stanowiącego załącznik do pisma wysłanego przez nasz Bank w dniu 13-11-2014r. bardzo prosimy o udzielenie wyjaśnień w poniższych dwóch kwestiach:

**1. Doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie nr 2 z Sekcji *Pytania dotyczące transakcji i zabezpieczeń*:**

Pytanie z Formularza: „Prosimy o informację czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego.

Jeżeli tak, to prosimy o informację czy na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika i czy Zamawiający wyraża zgodę, aby procent kwoty do jakiej poddaje się egzekucji wynosił 200%. Jeżeli nie, prosimy o podanie akceptowalnej wysokości.”

Odpowiedź: NIE-DO 100%

W związku z wątpliwościami prosimy o doprecyzowanie czy zgadzają się Państwo na złożenie kontrasygnaty Skarbnika na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji?

**2. Udzielenie odpowiedzi na pytanie nr 1 z Sekcji *Pozostałe pytania*:**

Pytanie z Formularza: „Czy przy naliczaniu odsetek Zamawiający dopuszcza zastosowanie kalendarza rzeczywistego?”

Odpowiedź: (brak odpowiedzi)

**Odpowiedź Zamawiającego:**

1. Na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji zostanie złożona kontrasygnata skarbnika.
2. Przy naliczaniu odsetek Zamawiający dopuszcza zastosowanie kalendarza rzeczywistego.

Zatwierdził:

STAROSTA

*Miroslaw Majka*